
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/162/2013 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu Gminy Dziadowa Kłoda na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. „c.d,” i lit. „i” i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.),art. 211, art. 212,art.214, art. 215,art. 216 ust.2  

pkt 5, art.222, art.235-237, art. 239 art.242, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych( Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  15 293 767 zł w tym: 

1. Dochody bieżące: 14 112 949 zł 

2. Dochody majątkowe: 1 180 818 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 15 293 767 zł jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. w tym: 

1. Plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13 059 355 zł w tym: 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  6 834 433 zł 

2) pozostałe wydatki bieżące w kwocie 3 198 782 zł w tym  rezerwy ogólne i celowe w kwocie 62 000 zł 

3) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 423 732 zł 

4) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2 163 143 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie  301 104 zł 

6) wydatki na programy 138 161 zł 

2. Plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2 234 412 zł w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 102 784 zł 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 131 628 zł. 

§ 3. Tworzy się  rezerwy budżetowe w kwocie 62 000 zł w tym: 

1. Celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 29 620 zł. 

2. Ogólną w kwocie 32 380 zł.    

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu  

do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 2377



§ 5. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych i 

wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Ustala się  kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy  podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się wykaz wydatków  majątkowych i zakupów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

53 000 zł oraz  wydatki na realizację zadań określonych w „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Uzależnień na rok 2014” w wysokości 53 000 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym  

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na  pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości ustalonego limitu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach  działu klasyfikacji 

budżetowej na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych  na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, BIP oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Koćwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2377



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/162/2013 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Plan dochodów budżetu na 2014 rok 

 

Dział 
 

Rozdział 
 

Paragraf 
 Wyszczególnienie 

 Ogółem  plan 

dochodów na 

2014 r. 

 Dochody 

bieżące 

 w tym : 
 Dochody 

majątkowe 
 zadania 

zlecone 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 020        Leśnictwo  4 000  4 000  0  0 

    02001      Gospodarka leśna  4 000   4 000   0  0 

       0750  
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa, jst, lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
 4 000   4 000   0  0 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  450 098  450 098  0  0 

    40002      Dostarczanie wody  450 098   450 098   0  0 

       0830   wpływy z usług  445 098   445 098   0  0 

       0920   pozostałe odsetki  5 000   5 000   0  0 

 600        Transport i łączność  730 818  0  0  730 818 

    60016     Drogi publiczne gminne  730 818   0  0  730 818 

       6260   Dotacja otrzymana  730 818   0  0  730 818 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  530 000  80 000  0  450 000 

    70005      Gospodarka gruntami i nieruchomościami  530 000   80 000   0  450 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2377



       0470   Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  wieczyste nieruchomości  11 500   11 500   0  0 

       0750  
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa, jst, lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
 58 500   58 500   0  0 

       0770  
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
 450 000   0  0  450 000 

       0920   pozostałe odsetki  10 000   10 000   0  0 

 750        Administracja publiczna  68 693  68 693  37 693  0 

    75011      Urzędy wojewódzkie  37 693   37 693   37 693   0 

       2010  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami 
 37 693   37 693   37 693   0 

    75023      Urzędy gmin, (miast i miast na prawach powiatu)  31 000   31 000   0  0 

       0690   wpływy z różnych opłat  4 000   4 000   0    

       0920   pozostałe odsetki  20 000   20 000   0  0 

       0970   wpływy z różnych dochodów  7 000   7 000   0  0 

 751       
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 779  779  779  0 

    75101      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  779   779   779   0 

       2010  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami 
 779   779   779   0 

 752        Obrona narodowa  200  200  200  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2377



    75212      Pozostałe wydatki obronne  200   200   200   0 

       2010  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami 
 200   200   200   0 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa  1 000  1 000  1 000  0 

    75414      Obrona cywilna  1 000   1 000   1 000   0 

       2010  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami 
 1 000   1 000   1 000   0 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 3 742 815  3 742 815  0  0 

    75601      Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  6 000   6 000   0  0 

       0350  
 Podatek od działalności gospodarczej, osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
 6 000   6 000   0  0 

    75615     
 Wpływy z podatku rolnego, podatku. leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
 606 079   606 079   0  0 

       0310   podatek od nieruchomości  495 489   495 489   0  0 

       0320   podatek rolny  50 753   50 753   0  0 

       0330   podatek leśny  52 698   52 698   0  0 

       0340   Podatek od środków transportowych  6 139   6 139   0  0 

       0910   Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000   1 000   0  0 

    75616     
 Wpływy z podatku rolnego, podatku. leśnego,podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 1 805 924   1 805 924   0  0 

       0310   podatek od nieruchomości  658 910   658 910   0  0 

       0320   podatek rolny  986 408   986 408   0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2377



       0330   podatek leśny  2 408   2 408   0  0 

       0340   Podatek od środków transportowych  75 498   75 498   0  0 

       0360   Podatek od spadków i darowizn  10 000   10 000   0  0 

       0430   Wpływy z opłaty targowej  200   200   0  0 

       0500   podatek od czynności cywilnoprawnej  60 000   60 000   0  0 

       0910   Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  12 500   12 500   0  0 

    75618     
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 63 000   63 000   0  0 

       0410   Wpływy z opłaty skarbowej  10 000   10 000   0  0 

       0480   wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  53 000   53 000   0  0 

    75621      Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 261 812   1 261 812   0  0 

       0010   Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 248 912   1 248 912   0  0 

       0020   Podatek dochodowy od osób prawnych  12 900   12 900   0  0 

 758         Różne rozliczenia  7 027 141  7 027 141  0  0 

    75801      Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 295 367   4 295 367   0  0 

       2920   subwencje ogólne z budżetu państwa  4 295 367   4 295 367   0  0 

    75807      Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 715 857   2 715 857   0  0 

       2920   subwencje ogólne z budżetu państwa  2 715 857   2 715 857   0  0 

    75831      Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  15 917   15 917   0  0 

       2920   subwencje ogólne z budżetu państwa  15 917   15 917   0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2377



 801        Oświata i wychowanie  333 064  333 064  0  0 

    80101      Szkoły podstawowe  9 600  9 600  0  0 

   
   

 0830   wpływy z usług  9 600  9 600  0  0 

 2007  
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 0  0  0  0 

 80104      Przedszkola  142 480   142 480   0  0 

   

    0830   Wpływy z usług  142 480   142 480   0  0 

 80148      Stołówki szkolne  128 514   128 514   0  0 

    0830   Wpływy z usług  128 514   128 514   0  0 

 80110      Gimnazja  52 470   52 470        

 80110   2007  
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramachbudżetu środków europejskich 
 44 590   44 590        

    2009  
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramachbudżetu środków europejskich 
 7 880   7 880        

 852        Pomoc społeczna  1 862 637  1 862 637  1 533 600  0 

    85212     
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowwe z ubezpieczenia społecznego 
 1 547 100   1 547 100   1 525 000   0 

       0690   Wpływy z różnych opłat  100   100   0  0 

       2010  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami 
 1 525 000   1 525 000   1 525 000   0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2377



       2360  
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 22 000   22 000   0  0 

    85213     
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
 14 500   14 500   8 600   0 

       2010  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami 
 8 600   8 600   8 600   0 

       2030  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańswa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (zw. gmin) 
 5 900   5 900   0  0 

    85214      Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. Społeczne  30 000   30 000   0  0 

       2030  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańswa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (zw. gmin) 
 30 000   30 000   0  0 

    85216      Zasiłki stałe  57 000   57 000   0  0 

       2030  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańswa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (zw. gmin) 
 57 000   57 000   0  0 

    85219      Ośrodki pomocy społecznej  167 037   167 037   0  0 

       2007   Dotacja celowa w ramach programów finansowanuch ze środków europejskich  72 837   72 837        

       2030  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańswa na realizację własnych zadań biezących 

gmin (zw. gmin) 
 94 200   94 200   0  0 

    85228      Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  9 000   9 000   0  0 

       0830   wpływy z usług  9 000   9 000   0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2377



       2010  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zw. gmin) ustawami 
 0  0  0  0 

    85295      Pozostała działalność  38 000   38 000   0  0 

       2030  
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańswa na realizację własnych zadań biezących 

gmin (zw. gmin) 
 38 000   38 000   0  0 

 900        Gospodarka komunalna i ochrony środowiska  542 522  542 522  0  0 

    90001      Gospodarka ściekowa i ochrona wód  184 022   184 022   0  0 

       0830   wpływy z usług  181 022   181 022   0  0 

       0920   pozostałe odsetki  3 000   3 000   0  0 

    90002      Gospodarka odpadami  350 000   350 000   0  0 

       0490  
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 350 000   350 000   0  0 

    90019      Oczyszczanie miast i wsi  8 500   8 500   0  0 

       0690   wpływy z różnych opłat  8 500   8 500   0  0 

 Razem:  15 293 767  14 112 949  1 573 272  1 180 818 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2377



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/162/2013 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Plan wydatków budżetu na 2014 rok 

 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa 

 Plan wydatków budżetu gminy w 2014 r. 

 Plan  

ogółem 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego:    

 Wydatki 

majątkowe 
 Wynagro- 

dzenia 

i pochodne 
 Dotacje 

 Wydatki na 

obsługę 

długu 

 Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 Pozostałe 

wydatki 

bieżące 

 Wydatki na 

programy 

finnsowane z art..5 

ust.1, pkt 2 i 3 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 010     Rolnictwo i łowiectwo  20 743,00  20 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 743,00  0,00  0,00 

      
 Melioracje wodne  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    01030  Izby rolnicze  20 743,00  20 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 743,00  0,00  0,00 

 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
 756 617,00  293 617,00  112 591,00  0,00  0,00  1 800,00  179 226,00  0,00  463 000,00 

    40002  Dostarczanie wody  756 617,00  293 617,00  112 591,00  0,00  0,00  1 800,00  179 226,00  0,00  463 000,00 

 600    
 Transport i łączność  1 

540 784,00 
 101 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 000,00  0,00  1 439 784,00 

    60016 
 Drogi publiczne gminne 

 1 
454 337,00 

 101 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 000,00  0,00  1 353 337,00 

    60053 
 Infrastruktura telekomunikacyjna 

 86 447,00  86 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 447,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa  101 500,00  101 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 500,00  0,00  0,00 

    70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  101 500,00  101 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 500,00  0,00  0,00 

 710     Działalność usługowa  25 000,00  25 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  25 000,00  25 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00 

 750    
 Administracja publiczna  1 

473 773,00 
 1 

473 773,00 
 1 

166 579,00 
 0,00  0,00  69 904,00  237 290,00  0,00  0,00 

    75011  Urzędy wojewódzkie  37 693,00  37 693,00  36 003,00  0,00  0,00  0,00  1 690,00  0,00  0,00 

    75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  68 000,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  14 000,00  0,00  0,00 

    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1  1  1  0,00  0,00  1 000,00  213 600,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2377



345 176,00 345 176,00 130 576,00 

    75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00 

    75095  Pozostała działalność  14 904,00  14 904,00  0,00  0,00  0,00  14 904,00  0,00  0,00  0,00 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  779,00  779,00  779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

 779,00  779,00  779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 752     Obrona narodowa  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00 

    75212  Pozostałe wydatki obronne  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  106 000,00  106 000,00  13 000,00  0,00  0,00  20 000,00  73 000,00  0,00  0,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne  105 000,00  105 000,00  13 000,00  0,00  0,00  20 000,00  72 000,00  0,00  0,00 

    75414  Obrona cywilna  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00 

 757     Obsługa długu publicznego  301 104,00  301 104,00  0,00  0,00  301 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  301 104,00  301 104,00  0,00  0,00  301 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758     Różne rozliczenia  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00 

 801    
 Oświata i wychowanie  6 

954 414,00 
 6 

754 414,00 
 4 

804 715,00 
 154 

632,00 
 0,00  340 583,00  1 402 014,00  52 470,00  200 000,00 

    80101 
 Szkoły podstawowe  3 

287 563,00 
 3 

227 563,00 
 2 

496 988,00 
 154 

632,00 
 0,00  183 591,00  392 352,00  0,00  60 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 80104  Przedszkola  931 652,00  871 652,00  636 287,00  0,00  0,00  50 923,00  184 442,00  0,00  60 000,00 
 80110 

 Gimnazja  1 

887 419,00 
 1 

887 419,00 
 1 

363 827,00 
 0,00  0,00  96 001,00  375 121,00  52 470,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  347 658,00  347 658,00  47 688,00  0,00  0,00  1 074,00  298 896,00  0,00  0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  13 996,00  13 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 996,00  0,00  0,00 
 80148  Stołówki szkolne  486 126,00  406 126,00  259 925,00  0,00  0,00  8 994,00  137 207,00  0,00  80 000,00 
 80195  Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851     Ochrona zdrowia  53 000,00  53 000,00  31 230,00  0,00  0,00  0,00  21 770,00  0,00  0,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53 000,00  53 000,00  31 230,00  0,00  0,00  0,00  21 770,00  0,00  0,00 

 852    
 Pomoc społeczna  2 

315 299,00 
 2 

315 299,00 
 355 199,00  0,00  0,00  1 708 750,00  165 660,00  85 690,00  0,00 

    85202  Domy pomocy społecznej  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00 

    85204 
 Rodziny zastępcze  2 500,00  2 500,00  

0,00 
 

0,00  0,00  0,00 
 2 500,00 

 
 0,00 

 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2377



    85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00 

    85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 

526 500,00 
 1 

526 500,00  77 950,00  0,00  0,00  1 440 350,00  8 200,00  0,00  0,00 

    85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00 

    85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  112 853,50  112 853,50  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  12 853,50  0,00 

    85215  Dodatki mieszkaniowe  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85216  Zasiłki stałe  57 000,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  57 000,00  0,00  0,00    

    85219  Ośrodki pomocy społecznej  397 945,50  397 945,50  277 249,00  0,00  0,00  3 400,00  44 460,00  72 836,50  0,00 

    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295  Pozostała działalność  43 000,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85415  Pomoc materialna dla uczniów  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00 

 900    
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 

029 658,00  898 030,00  203 118,00  0,00  0,00  4 000,00  690 912,00  0,00  131 628,00 

    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  389 868,00  389 868,00  203 118,00  0,00  0,00  4 000,00  182 750,00  0,00  0,00 
 90002  Gospodarka odpadami  456 096,00  324 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  324 468,00  0,00  131 628,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt  12 694,00  12 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 694,00  0,00  0,00 
 90015 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00 

 921    
 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  272 100,00  272 100,00  0,00  254 

100,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00 

    92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  169 100,00  169 100,00  0,00  169 

100,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92116 
 Biblioteki  85 000,00  85 000,00  0,00  85 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92195 
 Pozostała działalność  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00 

 926    
 Kultura fizyczna  265 796,00  265 796,00  132 223,00  15 

000,00 
 0,00  3 106,00  115 467,00  0,00  0,00 

    92601  Obiekty sportowe  250 796,00  250 796,00  132 223,00  0,00  0,00  3 106,00  115 467,00  0,00  0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  15 000,00  15 000,00  0,00  15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2377



000,00 

 Razem:  15 

293 767,00 
 13 

059 355,00 
 6 

834 433,00 
 423 

732,00 
 301 104,00  2 163 143,00  3 198 782,00  138 161,00  2 234 412,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2377



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/162/2013 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

I. Plan finansowy zadań zleconych gminie Dziadowa Kłoda z zakresu administracji rządowej na rok 2014 

 

Rozdział  Wyszczególnienie 

 Dotacje celowe z budżetu państwa 

na finansowanie zadań zleconych 

z tego: 

 WYDATKI 

 Ogółem  Wynagrodzenia 

§4010  §4040 §4170 

 Pochodne od 

Wynagrodzeń §4110 

§4120 

 Zasiłki     

§3110 
 Pozostałe 

§ § 
 § 

6060 

 Ogółem  § 2010  § 6310 

 75011  Urzędy wojewódzkie  37 693  37 693  0  37 693  30 045  5 958  0  1 690  0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  779  779  0  779  650  129  0  0  0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  200  200  0  200  0  0  0  200  0 

 75414  Obrona cywilna  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  1 000  0 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 525 000  1 525 000  0  1 

525 000  32 300  45 650  1 440 250  6 800  0 

 85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające  niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 8 600  8 600  0  8 600  0  0  0  8 600  0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Razem  1 573 272  1 573 272  0  1 

573 272  62 995  51 737  1 440 250  18 290  0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2377



 

II. Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2014 roku : 

 Dział  Rozdział 
 

Paragraf 
 Wyszczególnienie 

 

Kwota 

 852        Pomoc społeczna  16 000 

   

 85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
 16 000 

    0970 
 

Wpływy z różnych dochodów 

 
 1 000 

    0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  15 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2377



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/162/2013 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanymi w 2014 r. 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Jednostka Budżetowa 

 Dochody 

własne 

 Wydatki  dochodów 

własnych  ogółem 

 w tym wydatki : 

 

bieżące 

 

majątkowe 

 801  80101 
 Zespół Szkół w Dziadowej 

Kłodzie 
 5 000  5 000  5 000  0 

 801  80101 
 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Miłowicach 
 4 000  4 000  4 000  0 

 801  80110 
 Gimnazjum w Dziadowej 

Kłodzie 
 5 000  5 000  5 000  0 

 RAZEM  14 000  14 000  14 000  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2377



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/162/2013 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Dziadowa Kłoda w roku 2014 

I. Zestawienie dotacji podmiotowych: 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dotacji 

na 

2014 rok 

 

1. 

 

801 

 

80101  Publiczna jednostka oświatowa prowadzona przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego – Szkoła Podstawowa w Radzowicach 

 

154 632,00 

 

2. 

 

 

921 

 

92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- Gminny Ośrodek Kultury 

 

169 100,00 

 

3. 

 

 

921 

 

92116  Biblioteki 

 

85 000,00 

 Razem: 
 408 

732,00 

II. Zestawienie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

i nie działających w celu osiągnięcia zysku : 

 L.p  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan dotacji na 2014 rok 

 

1. 

 

 

926 

 

92605 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 
 15 000 

 Razem:  15 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2377



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/162/2013 

Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

 

Dział  Rozdz.  Nazwa zadania  Plan 

 z tego: 

 dochody 

własne 
 kredyty, pożyczki, 

obligacje 
 środki o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  dotacje  

inne 

 400 
 

40002 
 Rozbudowa sieci wodociągowej w Dziadowej Kłodzie, podłączenie studni 

głębinowej do stacji Uzdatnia Wody oraz modernizację Hydroforni. 
 463 000  463 000             

 600 
 

60016 
 Wykonanie nowej nawierzchni -warstwy jezdnej dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych Dziadowa Kłoda- Stradomia Dolna ( Kwaśne Kąty). 
 434 000  165 200       

 268 

800 
   

 600 
 

60016 
 Wykonanie nowej nawierzchni -warstwy jezdnej dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych  Gołębice -Miłowice 
 480 000  192 000       

 288 

000 
   

 600 
 

60016 
 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Dziadów Most  439 337  265 319       

 174 

018 
   

 600 
 

60053 
 Współfinansowanie projektu: "Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego 

i budowa dolnośląskiej sieci szkieletowej" 
 86 447  86 447             

 801 

 

80101 
 Obudowa klatki schodowej w Zespole Szkół w Dziadowej Kłodzie  60 000  60 000             

 

80104 
 Modernizacja  przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miłowicach  60 000  60 000             

   
 

80148 
 Modernizacja stołówki szkolnej w Zespole Szkół w Dziadowej Kłodzie  80 000  80 000             

 900 
 

90002 
 Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowej  131 628  131 628             

 Ogółem 
 2 

234 412 
 1 503 594  0  0 

 730 

818 
 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2377


		2014-05-14T14:24:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




